XL66 无线转换器
产 品 使 用 手 册
(V5.00 2021.02版)
深圳市信立科技有限公司
SHEN ZHEN XIN LI Technology CO., LTD
XL66 无线转换器使用手册
1
目 录

3、构建星型网络。
4、联接多台带 RS485 的设备。
2.2 型号说明
无线转换器即 XL66系列，下面以 XL66系列来举例说明（具体可参考公司网站选型表）。
2.3 技术特点
无线通讯技术参数：
LoRa参数：
1、发射功率：100MW；
2、接收灵敏度：-138.5dBm；
3、带宽：398-525MHz；
4、信道 0-127；
5、空中速率：268-21875bps；
6、传输距离：2Km(地理环境影响传输距离)；
433MHZ参数：
1、发射功率：100MW；
2、接收灵敏度：-119dBm；
3、带宽：423-443MHz；
4、信道 0-25；
5、空中速率：1200-115200bps；
6、理想传输距离：2Km(地理环境影响传输距离)；
串口技术参数：
通讯接接口 2个 RS-485-2w：A，B;CA，CB；
XL66 无线转换器使用手册
3
通信协议 可接入支持任何协议的智能装置
串口参数 串口保护：全信号 15KVESD 保护
通讯参数
数据位：7，8
停止位：1，2
校验位：None，Even，Odd
波特率：1200bps~115200Kbps
其它技术参数：
工作电压 DC6-24V。功率 5W
防护等级 外壳：PE 材料，防护等级 IP54。
安装方式 导轨安装。
使用环境
全工业级设计，
环境温度：-40～+85℃；
环境湿度：相对湿度 95%。
试验标准
抗电磁干扰：IEC61000-6-2，GB/T17799.2。
冲出与震动：GB/T2423.10，IEC 60068-2-6。
认证：CE；ROHS；CCC。
质量保证 1年
3. 电气安装与接线
3.1 产品外观说明
XL66系列无线转换器主要的外观部件有指示灯，RS485 接口和电源接线接口（注明：具体产品外观，
以实物为准。）
3.2 面板指示灯说明
指示灯 名称 正常状态
STA 状态灯 常亮
RF 数据发送灯 闪烁
RF 数据接收灯 闪烁
XL66 无线转换器使用手册
4
A/R 对下 485 数据接收灯 闪烁
B/T 对下 485 数据发送灯 闪烁
说明：如果是 RF 模块，上电稳定后 STA 常亮，如果是 GPRS 传输 STA 在拨号时闪烁，拨号成功后常亮。RF灯为左收右
发。
3.3 电源及 485 接线说明
说明：XL66 支持 485 和 232，两种只能选择一种，再下订单时要配注。
XL66 系列无线转换器接线示意图
设备正面丝印所标识的端子功能定义：
丝印名称 功能描述 备注
V+ 直流 24V 输入+
输入范围 9-24VDC
V- 直流 24V 输入-
A RS485 通讯接口 A 485 上行
B RS485 通讯接口 B 485 上行
GND
AU（CA） RS485 通讯接口 A 485 下行